Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

1,427

861

R$
300.00

09-05-2016

09-05-2016

09-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.

2016

2016

1,813

861

R$
300.00

13-06-2016

13-06-2016

13-06-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.

2016

2016

2,318

861

R$
300.00

06-07-2016

06-07-2016

06-07-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

2,856

861

R$
300.00

08-08-2016

08-08-2016

08-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.

2016

2016

4,084

861

R$
300.00

28-11-2016

28-11-2016

28-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.

2016

2016

4,085

861

R$
300.00

28-11-2016

28-11-2016

28-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,302

861

R$
300.00

15-12-2016

15-12-2016

15-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.

2016

2016

4,303

861

R$
300.00

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

VALOR QUE SE
EMPENHA
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL
LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE
RIO PRETO,
PARANA DO SAO
JOAO, DE
PROPRIEDADE DA
CONTRATADA, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA NO TURNO
MATUTINO, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO SALA DE
AULA, VINCULADA A
SEMED ,CONFORME
CONTRATO N2
039/2016.




