Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	1,427	861		R\$ 300.00	09-05-2016	09-05-2016	09-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO , PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED ,CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.
2016	1	2016	1,813	861		R\$ 300.00	13-06-2016	13-06-2016	13-06-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO, PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED, CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.
2016	1	2016	2,318	861		R\$ 300.00	06-07-2016	06-07-2016	06-07-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO , PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED ,CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	2,856	861		R\$ 300.00	08-08-2016	08-08-2016	08-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO , PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED ,CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.
2016	1	2016	4,084	861		R\$ 300.00	28-11-2016	28-11-2016	28-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO, PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED, CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.
2016	1	2016	4,085	861		R\$ 300.00	28-11-2016	28-11-2016	28-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO , PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED ,CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,302	861		R\$ 300.00	15-12-2016	15-12-2016	15-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO, PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED, CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.
2016	1	2016	4,303	861		R\$ 300.00	05-12-2016	05-12-2016	05-12-2016	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE RIO PRETO, PARANÁ DO SÃO JOÃO, DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA NO TURNO MATUTINO, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE COMO SALA DE AULA, VINCULADA A SEMED, CONFORME CONTRATO Nº 039/2016.